ESTADO DO RIO GRANDE DO. SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 260/2016-GAB 	 Bento Gonçalves, 5 de maio de 2016.

Assunto: Resposta Ofício 128/2016/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 49/2016, informamos a Vossa Excelência
que, segundo a Secretaria de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana, ainda existem
algumas placas para nome de ruas em estoque, aguardando gravação; todavia estão
comprometidas com as solicitações já efetuadas. Para o restante do município será
feita nova licitação, e as placas serão colocadas e substituídas conforme disponibilidade
em estoque e observando-se a ordem de solicitação.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

TO
O

61
7:0

T
 9T

OZ
  Á

eIN

-
  o

np
ei

s!
El

ai
m

ua
w

ei
Je

da
a

uífinrme ech Pasin,
Prefeit Municipal.

RfrWe-31  ei-LA-1 	13 	1,09(0

J -"`tA,

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdecir Rubbo,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO E

Às , 	....Horas
Nss.: . ... . . 	. . .. . . .

	Page 1